
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: DB92FD3D-A54E-4D5F-AEEC-E29BBC6A3B9C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 -148 320,00 148 320,00

-148 320,00 148 320,00

72095 -148 320,00 148 320,00

-148 320,00 148 320,00

0,00 126 784,00

0,00 21 536,00

-126 784,00 0,00

-21 536,00 0,00

raz -148 320,00 148 320,00

-148 320,00 148 320,00

126 784,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

148 320,00

148 320,00

148 320,00

148 320,00

126 784,00

3 4 5

Informatyka 148 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00

Pozostała działalność 148 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00

21 536,00

0,00

148 320,00

0,00

23 422 899,14

2709

bieżące

148 320,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

21 536,00

23 422 899,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: DB92FD3D-A54E-4D5F-AEEC-E29BBC6A3B9C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

raz 0,00 0,00

-148 320,00 148 320,00

-148 320,00 148 320,00

23 442 899,14

Plan przed zmianą

5

23 442 899,14

20 000,00 20 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

148 320,00 148 320,00

Ogółem:

3

§ Nazwa

4

majątkowe

majątkowe

Id: DB92FD3D-A54E-4D5F-AEEC-E29BBC6A3B9C. Podpisany Strona 2



wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00
2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00
2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
10 582,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

10 584,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00
1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00
23 685 501,14 22 672 310,14 14 966 180,14 9 957 066,48 5 009 113,66 173 808,00 7 122 402,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00
2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

23 685 501,14 22 672 310,14 14 966 180,14 9 957 066,48 5 009 113,66 173 808,00 7 122 402,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

z tego:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Z tego:
z tego:

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00
0,00

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grup
a

720

72095

4017

4019

PlanNazwa

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Informatyka

po zmianach

zwiększenie
Pozostała
działalność

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Wydatki
bieżące

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: DB92FD3D-A54E-4D5F-AEEC-E29BBC6A3B9C. Podpisany Strona 1



L
.
p
.

Projekt Kategoria
funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki w zł
Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu
UE

2019 r.
Wydatki
razem
(9+13)

z tego:
Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE
Wydatki
razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki
razem
(14+15+16
+17)

z tego źródła finansowania:

Pożyczk
i i
kredyty

obligacje pozostałe Pożyczki na
wyprzedzające
finansowanie z
budżetu
państwa

Poż
yczk
i i
kred
yty

oblig
acje

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące 148320,00 21536,00 126784,00 148320,00 21536,00 21536,00 126784,00 126784,00

1
.
1

Działanie 3.1
,,Działania
szkoleniowe na
rzecz rozwoju
kompetencji
cyfrowych

Dział 720
Rozdział
72095

Podniesienie
kompetencji
cyfrowych
mieszkańców
województw:
kujawsko-
pomorskiego i
łódzkiego

Razem wydatki 148320,00 21536,00 126784,00 148320,00 21536,00 21536,00 126784,00 126784,00

Z tego:

2019 148320,00 21536,00 126784,00 148320,00 21536,00 21536,00 126784,00 126784,00

Wydatki razem 148320,00 21536,00 126784,00 148320,00 21536,00 21536,00 126784,00 126784,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Wydatki  na programy i  projekty real izowane ze środków pochodzących z  budżetu Unii  Europejskiej

Id: DB92FD3D-A54E-4D5F-AEEC-E29BBC6A3B9C. Podpisany Strona 1




